РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 580 от 18.04.2016
О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города от 07.06.2013 № 1961

«Об оказании содействия

избирательным комиссиям

в реализации их полномочий

при подготовке и проведении

выборов на территории

городского округа город Сургут»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                   № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 07.06.2013 № 1961                     «Об оказании содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов на территории городского округа город                Сургут» (с изменениями от 12.02.2014 № 283, 22.08.2014 № 2459, 27.01.2016                   № 89, 03.02.2016 № 136) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к распоряжению после слов «Шатунов Александр Алек-                          сандрович – заместитель главы Администрации города» дополнить словами «Шерстнева Анна Юрьевна – заместитель главы Администрации города».

1.2. В приложении 2 к распоряжению:

- после слов «Швидкая Екатерина Анатольевна – начальник управления                          информационной политики» дополнить словами «Новикова Маргарита Александ-ровна – начальник управления бюджетного учёта и отчётности – главный                       бухгалтер»;

- слова «Шерстнева Анна Юрьевна» заменить словами «Дергунова Елена Владимировна»;

- слова «Красильникова Наталья Леонидовна» заменить словами «Карякина Любовь Михайловна».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов